23 24
CDA70L CDA70L
For Power Lines电源线用
CDA70L系列是径向类型电源线用浪涌吸收器。
实现了卓越的浪涌响应性和0.6pF以下低静电容量。
虽然是小型低背类型，但是具备8/20ms-2,000A型的抗冲击破坏力。
●以卷盘形状（引线间距5.0mm/7.5mm节距）应对自动安装。
●可应对各种AC耐压测试。

±
0.
5
27
.0
 M
ax
15.0±1.0
7.5±0.5
15.0±0.3
G04F Type H06F Type
标记
Marking
型号
Part number
301M CDA70L-301M
501M CDA70L-501M
701M CDA70L-701M
102M CDA70L-102M
152M CDA70L-152M
272M CDA70L-272M
302M CDA70L-302M
362M CDA70L-362M
■标记  Marking
302M
6.0max
4.0max